
  

 

 

KASIM AYI DUYURULARI VE BİLGİLENDİRME 
 
 
. 

GENEL BİLGİLENDİRMELER 

 

 
 Sayın Velilerimiz çocuklarımıza sağlık konusunda hepimiz çok hassas 

davranıyoruz. Çocuklarımız grip olduğunda veya hastalandığında ilaçları 

bitmeden lütfen okula göndermemenizi önemle rica ediyoruz. Herkesin sağlık 
konusunda daha hassas olmasını önemle rica ediyoruz.  

 YETİ TESTİ; Yetenek Geliştirme Testidir. Çocuklarda 6 ayda bir yapılabilen 

gözlem amacıyla yeteneklerinde ve yetemediklerinde müdahale amaçlı yapılan bir 
testtir. Kurumumuzda her Kasım Ayı ve Nisan Ayının ilk haftalarında  
çocuklarımıza YETİ testi uygulanmaktadır. (2018-2019 yaş grubu çocuklarımıza 
yapılacaktır.) 

 3 Kasım 2023 Cuma günü Sınıf Öğretmenlerimiz çocuklarımız ile ilgili bilgi 
vermek amacıyla sizleri arayacaktır. 2 haftada bir Sınıf Öğretmenleri sizlere 
çocuklarımız ile ilgili  genel bilgilendirme yapacaktır. 

 Büyük Hayaller Eğitim Kurumları kurumsallığını daha yukarıya taşıyabilmek 
adına her geçen gün ekibine daha profesyoneller katarak devam ediyor. Ekim ayı 
itibariyle Kurum Müdiremiz olarak Nesrin DEMİRPOLAT başlamıştır.

 Kurumumuzun sizlere geri dönüşümünün daha hızlı, daha doğru ve daha kaliteli 
olması adına Danışma(Banko) birimimize Aylin DOĞAN başlamıştır. 

 Kurum telefonlarımız Nesrin DEMİRPOLAT ve Aylin DOĞAN’da bulunacaktır. 
Kasım ayından itibaren Asmin KÖSEMEN Psikolojik Danışmanlık Merkezimize 

geçmiştir. 
 Katılımcı Eğitim Programımızın önemli bir parçasını kapsayan ‘Veli Katılımı 

Programımız’ başlamıştır. VELİ KATILIMI: 14/11/2023 Çarşamba günü Veli 

katılımımıza Eymen Ayaz Akçay’ın( Uğur Böcekleri B)  annesi Elif Hanım sınıf 
atölyesinde bizimle bulunacaktır. 

 Okulumuza Diş Hekimi Geliyor. Aliadent Ağız ve Diş Sağlığı Merkezesinden Diş 

Kontrolu için geliyorlar.
 Çocuklarımızın resimlerini paylaşıldığı İnstagram hesabımız 

@buyukhayalleranaokulualbum 
 Aylık Takvim, Beslenme Planını ve merak ettiklerinizi (VBS) Veli Bilgilendirme 

Sisteminden takip edebilirsiniz: https://www.buyukhayaller.k12.tr/vbs


 Çocuklarımızın sulukları Pazartesi günleri teslim alınıp, Cuma günleri eve 
gönderilmektedir. Suluklar her gün, gün içinde yıkanmaktadır.

 Ev Defterleri her gün çocuklarımızın çantalarında eve gönderilmektedir. Bu defterleri her 
gün detaylı bir şekilde doldurarak veya işaretlemeleri yapılarak okula geri göndermenizi, 
sayfalarının kopmaması için daha hassas davranmanızı rica ediyoruz.

 10 KASIM ATATÜRK’ü anma töreni yapıyoruz. Siyah ATATÜRK baskılı t-shirt ve 

https://www.buyukhayaller.k12.tr/vbs


siyah pantolon (tayt, etek vb. )giyiniyoruz. En geç  08:45’de bütün çocuklarımızın 
okulda olması gerekmektedir.. Anma törenimiz 09:05 geçe siren sesleriyle başlaması 

gerekmektedir.  
 13 KASIM Dünya Çocuk Kitaplarını kutluyoruz. (Kurum Müdiremiz kendi yazdığı 

‘’Ses Nerede’’ adlı çocuk kitabı ile atölye çalışması yapacaktır.) (Arzu eden Velilerimiz 
kitaplarından satın alabilirler.) 

 09 KASIM Sinemaya gidiyoruz. Rings Avm’ye ‘İBİ’ isimli Çocuk Sinemasına 
çocuklarımızın en geç 09:00 da okulda olmasını gerekmektedir. 

 16 KASIM Perşembe Günü Gastronomi Etkinliğimizde  Okulumuzda TURŞU 

Kuruyoruz. 400 ml Kavanoz  ve Turşu malzemeleri getiyoruz. ( Kırmızı Lahana, Lahana, 
Havuç, Karnabahar, Acur, Sirke, Limontuzu v.b) 

 18 KASIM 2023 CUMARTESİ Genel Veli Bilgilendirme Toplantısı Anne-baba 

Katılımlı Zorunludur. Büyük Hayaller Group Vizyon ve Eğitim Programı Sunumu 
Mustafa Öncel Kültür Merkezi Saat 13:00-15:00 arasındadır.  

 20 KASIM Dünya Çocuk Hakları Günü: Haklarımızı biliyoruz Konferans Yapıyoruz. 
Her çocuk gömlek, Pantolon, Etek, Kravat, Papyon giyilebilir. 

 24 KASIM Öğretmenler Günü: Başta Baş Öğretmen MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
olmak üzere tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Gününü kutluyoruz. 24 Kasım 
Öğretmenler günü dolayısıyla çocuklarımızın güne yakışır istediği kıyafetleri 

(abartabilirsiniz) okula gelebilirler.   
 Geleneksel Yıl Sonu Kahvaltımız 24 Aralık 2023 Pazar Günü Yapılacaktır. Yer ve Saat 

Bilgisi Sizlerle Paylaşılacaktır.  
 KASIM AYI DOĞUM GÜNÜ OLAN ÖĞRENCİLERİMİZİ 
  01/11 MİLA SELVİ  
 19/11 ELA EFE  
 22/11/ ATAKAN ÇETİN  

 
 
 
 

EĞİTİM PROGRAMIMIZIN BAZI ÖNEMLİ KONULARINI VURGULAMAK ADINA AŞAĞIDA BAZI 
ÇALIŞMALARIN DETAYLARI BULUNMAKTADIR. LÜTFEN BİLGİ AMAÇLI OLDUĞUNDAN 
OKUMANIZI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

GÜNLER ve RENKLER 

Çocuklarda soyut kavramlar oluşmadığından, somut kavramları, zaman kavramını, bekleme, 
sabırlı olma ve anlama kavramlarını pekiştirmek için her günümüzün bir rengi bulunmaktadır. Siz 

de çocuklarla zamanı konuştuğunuzda bu renkler üzerinden giderseniz daha doğru sonuç 
alınacaktır. 

Çalışma Programlarımızın tarih kısmında günlerin renklerine göre düzenlenmiştir. Sınıf içi 

takvimlerde ve günleri gösteren tüm çalışmalarda bu renkler doğrultusunda çalışma yaparız. 

Günlerimizi öncelikle aşağıda belirtildiği şekilde renklerle öğreniyoruz. 
 

 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

Kırmızı Sarı Mavi Pembe Yeşil Turuncu Kahverengi 

Artık Materyal 
Günü, 

Okuma -Yazma 
Dersi 

Jimnastik 
Eğitimi  

 
Drama Eğitimi  

 
Kitap Paylaşım 
Günü,  
 Satranç 
Eğitimi 

 
Bale, Modern 
Dans, Folklor 

Eğitimi 

Oyuncak Günü, 
Müzik Eğitimi 

(Ritim-Orff- 
Piyano) 

 

 

TATİL 

 

 

TATİL 



AMBLEMLERİMİZ 

Okulumuzda her çocuk okula başladığı günden itibaren 86 adet amblem 
içinden kendini, ilgisini ve kişiliğini yansıtan amblemi seçer ve kendisine 
bir dönem boyunca dolabında, mantar panosunda, çekmecesinde, diş 
fırçalığında, Scamper-Getir Anlat Tekniği Panosunda ve duygu panosunda 

bulunmak üzere toplam 6 adet amblem verilir. 

Üst sınıfa geçtiği zaman başka amblem seçebilmektedir. Amblemler, her 

çocuğun bireysel seçimine bağlıdır. 

 

 

OKULA GELİŞ-EVE GİDİŞ 

1. Kış dönemi ve hava şartlarından dolayı, gelmeden 5-10 dakika önce okulumuzu aramanızı 
rica ediyoruz. 

2. Çocuklarımızın sabah okula geliş saatleri konusunda hassasiyet göstermenizi 
önemle rica ediyoruz. Mümkünse en geç 08:40’de okulda olmalarını istiyoruz. Sabahları 

oyun odasındaki köşelerde Drama çalışmaları yapıldığından ve bu süreçte çocuklar oyun 
odasında oynayamadıklarından, güne konsantrasyonları ve adaptasyonları zayıf bir şekilde 
başlamak durumunda kalabiliyorlar. 

 
3. Okulumuzda eğitim ve öğretim, çocuğumuzun sabah okula gelmesi ile başlamaktadır. 

Okulumuz 07.00’da açılıp 30 dakika kadar havalandırıldıktan sonra, öğrenci girişleri 
07.30’da başlamaktadır. Eğitim başlama ve bitiş saatlerimiz 08.00-17.00 arasındadır. 

 

4. Nöbet sınıfımız en son 18.15’da bitmektedir. 

 

5. Kahvaltı saatimiz 2020 yaş gruplarımız için 08.45’dir. 

 

6. Kahvaltıya geç kalan çocuklarımızın demoralize olmaması için daha hassas davranmanızı 

rica ediyoruz. Geç kahvaltı saatimiz 10.00’da bitmektedir. 

 

7. Her pazartesi günü okulumuzda tırnak kontrolü yapılmaktadır. Çocukların tırnakları 

konusunda hassasiyet göstermenizi rica ediyoruz. 

 
8. Hiç birimiz çocuklarımızın hasta olmasını istemeyiz. Fakat toplu ortamlarda bulunmanın 

avantajı kadar küçük dez avantajları da sağlıkla ilgili oluyor. Bu yüzden hasta olan 
Çocuklarımızın mümkünse 1-2 gün evde dinlendirdikten sonra okula göndermenizi rica 
ediyoruz… 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 

 



BRANŞ DERSLERİMİZ 

Branş derslerimizde çocuklarımızın daha verimli ve aktif olabilmesi ve kültürel 

gelişimlerini bilinçli tamamlaya bilmeleri için ilgili derse uygun kıyafetler giyilmesi 

gerekmektedir. 
 

Bale ve Modern Dans: Kız öğrencilerimiz tütü etek veya tayt; erkek öğrencilerimizin ise tayt ya 
da eşofman giymesi gerekmektedir. 

Jimnastik: Kız ve erkek öğrencilerimizin tayt veya eşofman giymeleri gerekmektedir. 

Her Cuma akşamı çocuklarımızın dolaplarındaki kıyafetleri ve iki haftada bir içeri ayakkabıları eve 

gönderilmektedir. 

Mevsime uygun kıyafetler gönderilmesi ve ayakkabıların yıkanması gerekmektedir. 

Evde artık materyal olarak gördüğünüz eşyalarınızı geri dönüştürmek için okula 

göndermenizi rica ediyoruz. 

Artık materyallere çöp ya da gereksiz olarak bakmayın. Artık materyallere verdiğiniz önem 

çocuklarınızın ödev sorumluluğudur. 
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